
— 16673 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 2704, 2705

32�./�3 �,;�5 � �
� � ��' �����2

� � � �

��������� ��������� ������

����
' � � � � �
: �3 �5

��������� ���������

����
' � � � � �
: �3 �5

������� �������

���� ' � ������ ������
���� ' � ����� �����

2705

UCHWA£A Nr XXVI/365/08 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 21 lipca 2008 r.

w sprawie: pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich oraz zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich niektórych
odcinków ulic na terenie m. �rem

Na podstawie art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r.
Nr 19 poz. 115 ze zm.), w porozumieniu z Ministrem Infra-
struktury i Ministrem Obrony Narodowej Sejmik Wojewódz-
twa Wielkopolskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Pozbawia siê kategorii dróg wojewódzkich odcinki
ulic w m. �rem bêd¹ce do tej pory drogami wojewódzkimi:

a) nr 432 (Leszno- Krzywiñ- �rem- �roda Wlkp.- Wrze�nia):

- ul. Jana Kiliñskiego na odcinku od ul. gen. W³adys³awa
Sikorskiego do ronda Jana Paw³a II,

- ul. Powstañców Wielkopolskich na odcinku od skrzy-
¿owania ulic Jana Kiliñskiego i gen. W³adys³awa Sikor-
skiego do ul. Gostyñskiej,

- ul. Gostyñskiej na odcinku od ul. Powstañców Wielko-
polskich do skrzy¿owania z ul. Stanis³awa Staszica.

b) nr 310 (G³uchowo - Czempiñ- �rem):

- ul. gen. W³adys³awa Sikorskiego na odcinku od skrzy-
¿owania z al. Solidarno�ci do skrzy¿owania z ul. Jana
Kiliñskiego.

2. Zalicza siê do kategorii dróg wojewódzkich odcinki
ulic w m. �rem bêd¹ce do tej pory drogami powiatowymi i
w³¹cza siê w sk³ad ci¹gu dróg:

a) nr 432 (Leszno- Krzywiñ- �rem- �roda Wlkp.- Wrze�nia):

- ul. Stanis³awa Staszica na odcinku od skrzy¿owania z
ul. Gostyñsk¹ do skrzy¿owania z ul. Grunwaldzk¹,

- ul. Grunwaldzka na odcinku od ronda Jana Paw³a II do
skrzy¿owania z ul. Stanis³awa Staszica.

b) nr 310 (G³uchowo - Czempiñ - �rem):

- ul. Aleja Solidarno�ci na odcinku od ronda Jana Paw³a
II do skrzy¿owania z ul. gen. W³adys³awa Sikorskiego

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z moc¹ od dnia 1 stycznia
roku nastêpnego i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego

(-) Lech Dymarski



— 16674 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 2705


